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شرکت گاز هرمزگان رتبه برتر در 
حوزه سلامت اداری  را کسب کرد

    شرکت گاز استان هرمزگان  در هشتمین دوره 
سنجش ســامت اداری شرکت ملی گاز ایران در 

سال 1400،  موفق به کسب رتبه برتر شد.
به گــزارش  روابط عمومی شــرکت گاز اســتان 
هرمزگان، حســن دلاوری، دبیر کمیته ســامت 
اداری و صیانت از حقوق شــهروندی  گاز استان 
هرمزگان  ضمن اشــاره به کســب این موفقیت، 
افزود: طبق اعام امور بازرســی و پاســخگویی به 
شــکایات شــرکت ملی گاز ایران و بــا عنایت به 
نتیجه حاصل از بررسی مدارک و مستندات واصله 
از سامانه مربوطه و نیز استعام های بعمل آمده از 
واحد آموزش شرکت ملی گاز و واحدهای نظارتی، 
شرکت گاز استان هرمزگان در سال 1400 موففق 

به کسب رتبه سوم در زمینه سامت اداری شد.
وی بیان کرد: رویکرد اساســی در ارزیابی سامت 
اداری شــرکت های تابعه شرکت ملی گاز، نظارت 
بــر فرآیندهای مختلف عملکردی شــرکت ها از 
طریق پایش شــاخص ها) آموزش، قانون گرایی، 
شفافیت، پاسخگویی، شایســته سالاری، انضباط 
اداری مالی، الگوی مصرف و بهره وری، اســتقرار 
و توسعه سامانه های الکترونیک و فن آوری های 
نوین و نظارت و کنترل داخلی( در راستای بهبود 

این فرآیندها است.
دلاوری تصریح کرد: این شــرکت در هشــتمین 
دوره سنجش سامت اداری شرکت ملی گاز ایران 
در ســال 1400 با کسب امتیاز 98.932 موفق به 
کسب رتبه ســوم شد و این در حالی است که در 
ســال 1399 نیز رتبه برتر  و مقام ششم را کسب 

کرده بود.
رئیس منابع انســانی شرکت گاز استان هرمزگان 
ایــن مقام ارزنده را حاصل مســاعدت و همکاری 
مدیرعامل و تاش و مســاعی کلیه کارکنان این 
شــرکت  دانســت و عنوان کرد: با بررسی نتایج 
بدســت آمده در کمیته ســامت اداری شرکت، 
اقدامــات لازم در خصوص تقویــت نقاط بهبود و 
شناســایی نقاط ضعف و اتخاذ تدابیر لازم جهت 
تدوین و اجرای برنامه ها و پروژه های بهبود اقدام 
لازم در سال 1401 نیز صورت خواهد پذیرفت که 
در ایــن بین آموزش های لازم قوانین و مقررات و 
نظارت بر حســن اجرای آنها مــی تواند به عنوان 
راهکار اصلی در پیاده ســازی ســامت اداری مد 

نظر قرار  گیرد.

در جلسه شوراي هماهنگي مديران عامل صنعت 
آب و برق استان انجام گرفت

برنامه ريزي صنعت آب و برق براي 
سفر هيات دولت به استان مرکزي

جلســه شــوراي هماهنگي مدیران عامل صنعت 
آب و برق استان مرکزي با محوریت سفر ریاست 
جمهوري به استان و پاسخ به سوالات و درخواست 

هاي نمایندگان مجلس برگزار شد.
به گزارش روابط عمومي شــرکت آب و فاضاب 
استان مرکزي در این جلسه که در روز سه شنبه 
24 خردادماه در ســالن جلســات این شرکت با 
حضور مدیران عامل شــرکت هــاي تابعه وزارت 
نیرو در اســتان برگزار شــد ، در خصوص موضوع 
سفر هیات دولت به اســتان و پاسخ به سوالات و 
درخواست هاي نمایندگان مجلس، بحث و بررسي 

صورت گرفت.
در این جلسه همچنین در خصوص استفاده مجدد 
ازپســاب ، احداث نیروگاه هاي تجدید پذیر براي 
تولید برق و بیمــه درماني کارکنان صنعت آب و 

برق استان همفکري صورت گرفت.

بازديد نماينده مردم شيراز در 
مجلس شورای اسلامی از تاسيسات و 

اقدامات آبفا شيراز
 روح ا...نجابت، نماینده مردم شــیراز و زرقان در 
مجلس شورای اسامی در بازدیدی که به همراهی 
بهمن بهروزی، رئیــس هیئت مدیره و مدیرعامل 
و نیز مجتبی فرهادی، بــازرس ویژه مدیرعامل و 
مسئول پیگیری امور مجلس آبفا شیراز از تصفیه 
خانه فاضاب شــماره 2 و مرکز کنترل هوشمند 
تله متری شــرکت آبفا شیراز داشت از اقدامات و 
عملکرد شرکت در حوزه های آب و فاضاب تقدیر 
کرد. در بازدید از تصفیه خانه فاضاب شــماره 2 
شیراز، توضیحاتی در مورد چگونگی ساخت و روند 

کار این تصفیه خانه پیشرفته ارائه شد.
نماینده مردم شــیراز در مجلس شورای اسامی 
ضمن ابزار خرســندی از اینکــه این تصفیه خانه 
فاضاب با تــوان متخصصین داخلی احداث و راه 
اندازی شــده به استفاده از پســاب خروجی این 
تصفیه خانه در مصارف کشاورزی و صنعتی تاکید 
کرد.همچنین در بازدید از مرکز کنترل تله متری؛ 
مدیرعامل آبفا شــیراز به ارائه گزارشی از وضعیت 
آبرسانی کانشهر شیراز با توجه به افزایش میزان 
مصرف آب در فصول گرم پرداخت و عملکرد مرکز 
کنترل  هوشــمند تله متری و نیز سیستم شبکه 
آبرســانی شیراز را تشــریح و این مرکز را یکی از 
بهترین مراکز در این حوزه در سطح کشور معرفی 

کرد.
 روح ا... نجابــت پس از شــنود گزارش های ارائه 
شــده از عملکرد آبفا شــیراز در حوزه های آب و 
فاضــاب در ارائه خدمات به مــردم ابراز رضایت 

نمود.
گفتنی اســت در حاشــیه ایــن بازدیدها آخرین 
وضعیت اجرای شــبکه آبرســانی به روســتاهای 
خاتونک و سلطان آباد نیز بررسی و پیگیری شد.

خبر

علت آتش سوزی دفتر بازرسی سازمان 
منطقه ويژه پارس در دست بررسی است

ســید محمد باقر یوســف زاده مدیــر روابط عمومی و 
تشریفات ســازمان منطقه ویژه پارس با اعام این خبر 
افزود؛ بامداد شــنبه دفتر بازرسی سازمان منطقه ویژه 
پارس دچار حریق شد که این حریق با حضور نیروهای 
آتش نشــانی و امدادی مهار شد.به گزارش پایگاه اطاع 
رســانی منطقه ویژه پــارس- مدیر روابــط عمومی و 
تشــریفات سازمان منطقه ویژه پارس در این باره گفت: 
علت این حادثه و جزییات احتمالی آن در دست بررسی 
است و تا اعام نظر کارشناسی نهایی  از رسانه ها و افراد 
خواهشمندیم اخاق رسانه ای را رعایت نموده و از دامن 
زدن به شایعات جلوگیری نمایند.یوسف زاده همچنین 
گفــت؛  در این حادثه هیچ گونه آســیبی به مدارک و 
پرونده های موجود در دفتر بازرسی سازمان منطقه ویژه 
پارس وارد نشــده اســت.وی در پایان افزود در حوادث 
اینچنینی بررســی علت دقیق حادثه زمان بر است و به 
محض دریافت نظر کارشناسی آتش نشانی و اداره آگاهی 

علل آن به سمع و نظر مردم خواهد رسید.

ديدار سرپرست شرکت توزيع نيروی 
برق گلستان با شورای سياستگذاری 

ائمه جمعه استان
گرگان-لقمان میرزاعلی: سرپرســت شرکت توزیع 
نیروی برق گلســتان گفت : در فصل گرما مشــترکین 
گرامی در صرفه جویی برق در اســتان مشــارکت می 
کنند.ســید احمد موســوی در دیدار  با رییس شورای 
سیاستگذاری ائمه جمعه استان و امامان جمعه سراسر 
استان طی سخنانی با اشاره به تاکیدات مکرر آموزه های 
دینی در قرآن و احادیث در مورد پرهیز از اسراف و اعتدال 
و میانه روی در امور گفت: مصرف برق کشور طی سالهای 
اخیر مسیر صعودی داشته است و در حال حاضر میزان 
مصرف مــا از میزان تولید نیروگاه های مان پیش افتاده 
و این امر موجب مدیریت اضطراری بار در سطح کشور 
شــده اســت وی با تاکید بر نقش ائمه جمعه به عنوان 
مشعل داران هدایت در سطح جامعه خواستار مساعدت 
ایشان در راستای توسعه و تثبت فرهنگ مدیریت مصرف 
بیش از گذشته شد.موسوی اضافه کرد : از ائمه جمعه و 
جماعات می خواهیم که به کمک مجموعه برق بیایند و با

 مدیریت مصرف برق توســط هم استانی های عزیز ، از 
تریبون های نماز جمعه ، این دســتگاه خدمات رسان 
را یاری نمایند.وی در پایان افزود : از مشــترکان محترم 
تقاضا داریم در ســاعت اوج مصــرف) 12 تا 1۷( با قرار 
دادن درجه اســپیلت روی درجه 24 تا 2۶ و کولرهای 
گازی روی دور متوسط و  همچنین در این ساعاعات به 
تناوب  از پنکه استفاده نمایند تا صنعت برق را همچون 
ســنوات گذشــته یاری نموده تا همه هم استانی های 
گرامی از نعمت برق برخوردار شوند.سرپرســت شرکت 
توزیع نیروی برق گلستان گذری هم بر همکاری ادارات  
در مدیریت  مصرف برق زد و گفت:براساس مصوبه هیئت 
وزیران ، ساعات کار ادارات کاهش یافته و ادارات موظف 
شده اند که در ساعات اداری 30درصد و در ساعات غیر 
اداری ۶0درصد مصرف خود را نســبت به سال گذشته 
کاهش دهند.موســوی اضافه کرد : گلســتان بیش از 
۶۵0هزار مشــترک خانگی دارد که این خود 82درصد 
کلیه مشترکین اســتان را دربردارد که نزدیک به ۷0در 

از مصرف برق استان در بخش خانگی استفاده می شود.

نخستين جشنواره ملی »قالی فاخر 
ايران« اصفهان برگزار می شود

اصفهان - مراديان: مسئول برگزاری جشنواره قالی 
فاخر ایرانی در نشست خبری با اصحاب رسانه اصفهان 
در این ارتباط گفت: این جشنواره با همکاری استانداری 
اصفهان، سازمان صنعت معدن و تجارت، اتاق بازرگانی 
اصفهان و کاشــان و مدیران تشــکلهای صنفی فرش 
دستبافت برگزار می شــود.علی میرجهانی با اشاره به 
انتخاب داوران ملی که در طول جشنواره وظیفه داوری 
را برعهده دارند، افزود: تجلیل از مشاهیر صنعت فرش، 
تشکیل اتاق فکر جشنواره، برگزاری جلسات مختلف با 
مســئولان و فعالان صنعت پیش از برگزاری جشنواره 
انجام شــده است و برای پوســتر جشنواره نیز از طرح 
استاد »شــیر سپهر« استفاده شده اســت. وی تاکید 
کرد شاخص اصلی به کار رفته در این پوستر، گل شاه 
عباســی به عنوان نماد اصلی فــرش اصفهان از دوران 
صفوی تاکنون اســت و در وسط این طرح نیز یک انار 
طراحی شــده که نماد فرشهای بخش روستایی است، 
در طراحی این پوســتر از رنگهای به کارگفته در فرش 
اصفهان کشور استفاده شــده و پس زمینه نیز شامل 
رنگهای اصلی فرش یعنی سرمه ای، لاکی، فیروزه ای 
و طایی است.وی با بیان اینکه برای لوگوی جشنواره 
نیزاز همین نماد استفاده شده و تندیس جشنواره نیز بر 
همین قالب طراحی شده است، ادامه داد: با برگزاری این 
این جشنواره ملی، اتحاد و همدلی میان خانواده فرش 
دستبافت کشــور را مدنظر داریم.در ادامه رئیس مرکز 
ملی فرش ایران اظهار کرد: مرکز ملی فرش ایران مدت 
زمــان زیادی به دنبال ثبت روز ملی به نام این صنعت 
باستانی ایران بود و در نهایت 20 خردادماه در تقویم به 
نام فرش ثبت شــد.وی ادامه داد: باید بررسی کنیم که 
چه رخ داده که 2۷0 هزار بافنده فرش در حال کاهش 
هستند و حمایتهای لازم از این صنعت انجام شود مبادا 
که این صنعت مهم ایران به رکود بیافتد و به نام و کام 
دیگر کشورها رقم بخورد.وی با اعام بین المللی شدن 
جشنواره از ســال آینده گفت: در جشنواره امسال نیز 
برخی ســفرای دیگر کشورها حضور خواهند داشت تا 
با کمک آنها برای بین اللملی شــدن جشنوار در سال 
آینده گامهای موثری را برداریم.وی ادامه داد: با برگزاری 
جشنوار عاوه بر افزایش میزان تولید و اشتغال ، حداقل 
10 شرکت داش بنیان در سطح کشور فعال می شود و 
مدل سازی نوین در زمینه ارزش افزوده فرش دستبافت 

مدنظر است.

خبر

 رئیس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان با 
بیان اینکه به دلیل کمبود آب برای بسیاری 
از کشــت ها محدودیت ایجــاد کرده ایم، 
گفت: محدودیت تامین آب و خشکســالی 
که در ۵0 ســال اخیر بی سابقه است برای 
کشاورزی خوزســتان محدودیت و کاهش 
سطح کشــت را رقم زده است و در خیلی 

از کشت ها امسال کاهش سطح داشتیم.
خدارحم امیری زاده در نشســت خبری که 
امروز، 29 خردادماه بــا موضوع بحران کم 
آبی در اهواز برگزار شــد، اظهار کرد: تامین 
امینــت غذایی یکی از مولفــه های قدرت 
برای هر کشوری است و باید همه امکانات 
موجود را برای بالفعل کردن امنیت غذایی 

در کشور به کار گرفت.
به گزارش ایســنا، وی افزود: خوزســتان، 
صدرنشــین استان های تولید کننده کشور 
است. خوزستان در تولید 10 محصول مقام 
نخست را در میان استان های کشور دارد و 
در چند محصول دیگر نیز مقاوم دوم و سوم 

تولید را دارد.
رئیس ســازمان جهاد کشاورزی خوزستان 
تصریح کــرد: 13 تا 14 درصد از کل تولید 
محصــولات کشــاورزی ایــران متعلق به 
خوزستان اســت زیرا خوزستان بزرگترین 
جلگه کشاورزی کشــور است و حدود 11 

درصد از اراضی کشور در استان قرار دارد.
امیری زاده با اشــاره به اینکه خوزســتان 
اکنون با کم آبی مواجه اســت، عنوان کرد: 
براساس اعام سازمان آب و برق و سازمان 
هواشناسی با خشکســالی بی سابقه ای در 
۵0 سال اخیر مواجه هستیم. کاهش حدود 
38 درصــدی بارندگی در ســال جاری در 
خوزســتان و کاهش 40 تــا 4۵ درصدی 
بارندگی ها در بالادســت استان بیانگر این 

مساله است.
از   ۹۵ درصد آب مصرفی خوزستان 

حوضه های بالادستی تامین می شود
وی افزود: آبی که در خوزستان مصرف می 
شود، 9۵ درصد آن از حوضه های بالادستی 
تامین می شود و براین اساس همه شواهد 
نشــان می دهد که باید تولیدات کشاورزی 
در خوزستان نسبت به سال گذشته و سال 

های قبل از آن کاهش یابد.
رئیس ســازمان جهاد کشاورزی خوزستان 
اظهــار کرد: در اســتان های دیگر کشــور 
بــا توجه به شــرایط تامیــن آب، تولیدات 
کشاورزی کاهش داشته اما با لطف خداوند، 
اراده کشاورزان و کار جهادی همه بخش ها 

تولیدات در استان کاهش نیافت.
امیری زاده با بیان اینکه تهدیدها و بحران ها 
باید به فرصت تبدیل شوند و این کار شدنی 
بوده و اســت، گفت: در ســالی که هراس 
کشــاورزی  محصولات  تولیدات  داشــتیم 
خوزستان دچار مشکل شــود خوشبختانه 
چنین اتفاقی رخ نداد و تولیدات محصولات 
کشاورزی خوزستان به خوبی نیاز کشور را 

در بخش های مختلف تامین کرد.
وی ادامــه داد: در کنار همــه تاش ها و 
امکانــات، مدیریت نقشــی کلیــدی دارد. 
مدیریتی که امروز کشور به آن نیاز دارد تا 
بتوانیم از سد مشکات عبور کنیم، مدیریت 
دلی اســت. به این معنا که مدیریت باید بر 

دل ها حاکم باشد.
رئیس ســازمان جهاد کشاورزی خوزستان 
گفت: باید برای انجام کارها اتحاد داشــته 
باشــیم تا بتوانیم هدف اصلی در ســازمان 
جهاد کشــاورزی که تامیــن امنیت غذایی 

است را اجرایی کنیم.
امیری زاده افزود: با مدیریتی که بر دانش و 
علوم روز تکیه می کند می توانیم کشاورزی 
را متحــول کنیــم. دولــت و وزارت جهاد 
کشاورزی بنا را بر تحول در حوزه کشاورزی 
گذاشــته اســت. امــروز در مدیریت کان 
باید این مســیر را طی کنیم و کشــاورزان 
خوزســتانی نیز باید همراه باشند تا بتوانیم 

کشاورزی خوزستان را متحول کنیم.
الگوی  تغییر  و  قراردادی  کشاورزی   

کشت در راس تحول کشاورزی
وی با بیان اینکه در راس تحول کشاورزی، 
بحث کشــاورزی قراردادی و تغییر الگوی 
کشــت قــرار دارد، تصریــح کرد: کشــت 
متناســب با نیاز کشــور می توانــد تولید 
محصولات کشور را در مسیری روشن قرار 
دهد و زمینه را برای حل مشــکات در این 
حوزه کاهش می دهد.رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی خوزستان بیان کرد: امسال بیش 
از یــک میلیون و ۶۵0 هــزار تن گندم در 
خوزســتان تولید شده اســت. همچنین از 
کشاورزان خوزســتانی  امسال بیش از یک 
میلیون و 400هزار تن گندم نان و بذری به 
صورت تضمینی خریداری شــد.امیری زاده 
ادامه داد: وزارت جهاد کشاورزی با توجه به 
محدودیت تامین آب و شــرایط خشکسالی 
پیــش بینی کرده بود کــه خرید گندم در 
خوزســتان حدود یک میلیون تن باشد اما 
خوشــبختانه توانســتیم بیش از این پیش 

بینی گندم خریداری کنیم.
وی بــا بیان اینکه به دلیل کمبود آب برای 
بســیاری از کشــت ها محدودیــت ایجاد 
کــرده ایم، افزود: محدودیــت تامین آب و 
خشکســالی که در ۵0 سال اخیر بی سابقه 
برای کشاورزی خوزستان محدودیت  است 
و کاهش ســطح کشــت را رقم زده است و 
در خیلی از کشــت ها امسال کاهش سطح 

داشتیم.
علی  محصولات  تولید  کاهش  عدم    

رغم کمبود منابع آب
رئیس ســازمان جهــاد کشــاورزی گفت: 
عملکــرد در واحــد ســطح در برخــی از 
محصولات افزایش یافته اســت و شــاهد 

کاهش نبافتن تولید محصولات کشــاورزی 
اســتان علی رغم کمبود منابع آب هستیم. 
کشــاورزی قراردادی گندم به عنوان یکی 
از شــاخص ترین پروژه هــای وزارت جهاد 
کشاورزی به خوبی خود را نشان داد و باعث 
شد تا تولید علی رغم محدودیت های منابع 

آبی کاهش پیدا نکند.
امیــری زاده عنوان کــرد: مدیریت مزرعه 
توسط کشاورز، طرح گندم بنیان و مبارزه با 
علف های هرز و برداشت به موقع باعث شد 
تا امسال علی رغم همه محدودیت ها تولید 
محصول گندم در خوزســتان کاهش پیدا 
نکند.وی با اشاره به تولید کلزا در خوزستان 
افزود: استان خوزستان امسال برای دومین 
سال متوالی با تولید ۷9 هزار تن کلزا مقام 
نخســت تولید این محصول را در کشور به 

دست آورد.
  پیــش بینی برداشــت حدود يک 

میلیون تن چغندرقند در خوزستان
امیری زاده با اشــاره بــه تولید چغندرقند 
پاییــزه بیان کرد: امســال تاکنون بیش از 
۶00 هزار تن چغندر قند برداشت کرده ایم 
و همچنان در حال برداشــت هستیم. پیش 
بینی می کنیم امسال حدود 900 هزار تن 
تا یک میلیون تن چغندرقند برداشت کنیم.

وی با بیان اینکــه بحران کم آبی همچنان 
ادامه دارد، افزود: تا رسیدن به هدف اصلی 
که تامین امنیت غذایی است مسیر زیادی 
باقی مانده و در این راه باید مسیر تحولی را 
طی کنیم. کم آبی و خشکسالی کشاورزان 
خوزســتان را اذیت می کند. کشاورزی که 
در این شرایط دشــوار اقتصادی تنها محل 
درآمــدش تولیدات محصولات کشــاورزی 

است با شرایط بسیار سختی مواجه است.
رئیس ســازمان جهاد کشاورزی خوزستان 
گفت: اگر کشاورزان الگوی کشت را رعایت 
کنند مشکل خاصی به وجود نمی آید. اگر 
کم آبی و خشکسالی موجود مدیریت نشود، 
آثار و تبعات بســیاری بر بخش کشاورزی 
خواهد گذاشــت. یکی از این آثار افت کمی 
و کیفی محصولات کشــاورزی است که در 
نهایت این مســاله امنیت غذایی را تهدید 

می کند.

 امروز بايد بیش از هر زمانی به بحث 
امنیت غذايی توجه کنیم

امیری زاده با بیان اینکه با توجه به تحولات 
جهانی و کینه توزی دشمنان امروز بیش از 
هر زمانی باید به بحث امنیت غذایی توجه 
کنیم، ادامه داد: تشدید وابستگی به واردات 
محصولات کشاورزی و نهاده ها یکی دیگر 
از آثار خشکســالی و عدم مدیریت در این 

حوزه است که باید مورد توجه قرار بگیرد.
وی ادامه داد: تشــدید برداشــت از سفره 
هــای آب زیرزمینی، تشــدید بیابان زایی 
و... از دیگر آثار عدم مدیریت خشکســالی 
اســت و از این رو باید مســاله کم آبی در 
خوزســتان به بهترین شکل مدیریت شود.

رئیس ســازمان جهاد کشاورزی خوزستان 
بیــان کرد: کشــاورزی ما انقدر پیشــرفته 
نیست که با نهایت بهره وری از آب، افزایش 
عملکرد را داشته باشد. کشاورزی در کشور 
هنوز 100 درصد مکانیزه نشــده است و از 
سیســتم های نوین آبیاری و تکنولوژی روز 

استفاده نمی شود.
ايران  بنیان کردن کشاورزی    دانش 

يک ضرورت است
امیری زاده با بیــان اینکه دانش بنیان کردن 
کشــاورزی ایران امروز یک ضرورت اســت، 
گفت:بسته های حمایتی لازم برای کشاورزان 
در نظر گرفته شده و در حال پیگیری است تا 
بخشی از خساراتی که ممکن است کشاورزان 
متحمل شــوند را جبران کنیــم.وی با بیان 
اینکه براســاس مصوبه شــورای عالی امنیت 
ملی و همچنین شورای تامین، کشت برنج در 
حوضه هــای آبریز کارون، مارون، دز و کرخه 
در خوزستان ممنوع اســت، تصریح کرد: در 
حوضه کرخه به دلیل کمبود آب، سازمان آب 
و برق هیچ آبی برای کشت های فصلی در نظر 
نگرفته است زیرا هیچ آبی برای چنین کاری 
وجود ندارد.امیری زاده ادامه داد: حوضه آبریز 
کرخه یک حوضه بحرانی اســت اما کارهای 
خوبی در این حوضه آبریز در حال انجام است 
تا مشکات کشــاورزان کاهش یابد. در دیگر 
حوضــه های آبریز فقط کشــت برنج ممنوع 
است و کشت های کم آب بر مثل ذرت، انواع 

حبوبات و کنجد مجاز است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان :

دانش بنیان کردن کشاورزی کشور یک ضرورت است

اصفهان – مراديان: مشــعل شــماره یک طــرح تصفیه 
گازوئیــل با ظرفیت یک هزار تن در شــرکت پالایش نفت 
)پالایشــگاه( اصفهان با هدف تولید گازوئیــل یورو ۵، در 
ســرویس قرار گرفت.با درایت مدیریت جدید در پالایشگاه 
اصفهان و حضور دکتر محسن قدیری در سمت مدیر عامل 
این شــرکت و راهنمای های ایشان، حرکت به سوی فراهم 
آوری شــرایط لازم برای راه اندازی واحدهای بهینه سازی 
مانند پروژه تصفیه گازوئیل و RHU شــتاب گرفت. بدین 
ترتیب با همت و تاش شبانه روزی کارکنان این شرکت و 
پیمانکاران حاضر در پروژه، مقدمات ورود گاز طبیعی شبکه 
سراسری به پالایشگاه جنوبی انجام شد و مشعل شماره یک 
این مجموعه بــا ظرفیت 1000 تن در روز، به عنوان پیش 

نیاز راه اندازی واحد در سرویس قرار گرفت.
بنابــر همین گزارش پیش از این نیــز اتاق کنترل مرکزی 
طرح تصفیه گازوئیل به عنوان گام اساســی شروع عملیات 

پیش راه اندازی این پروژه، افتتاح شده بود.
بــا اجرای این 2 طرح و فراهم شــدن مقدمــات ورود گاز 
طبیعی شبکه سراسری به پالایشگاه جنوبی تا 2 ماه آینده 
طرح تصفیه گازوئیل شرکت پالایش نفت اصفهان به صورت 

کامل اجرایی می شود.
مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان در مراسم راه اندازی 
مشعل شماره یک این مجموعه اظهار کرد: برغم بدخواهی 
دشــمنان جمهوری اسامی و تاش در جهت سیاه نمایی، 
کارکنان خاق شــرکت پالایش نفت اصفهان و پیمانکاران 

حاضــر در این مجموعه، با همدلی و همکاری پروژه تصفیه 
گازوئیل را سرعت بخشیدند.

محســن قدیری افزود: ان شــاالله با توجه بــه پایان یافتن 
فعالیــت های پیــش راه انــدازی و متعاقــب آن تکمیل 
فرآیندهای راه اندازی، ســایر واحدهای یوتیلیتی مورد نیاز 
نیز تا اواســط مرداد ماه سال جاری در سرویس قرار خواهد 

گرفت.
وی ادامه داد: بر اســاس برنامه ریزی جدید صورت گرفته 
، نخســتین محموله گازوئیل تصفیه شــده طبق استاندارد 
یورو۵ در آینده نزدیک در واحد های تصفیه گازوئیل تولید 

خواهد شد.
به گزارش ایرنا، با راه اندازی واحد تصفیه گازوئیل پالایشگاه 

اصفهان روزانه 100 هزار بشکه گازوئیل یورو۵ تولید خواهد 
شد و 300 تنُ گوگرد از گازوئیل تولیدی پالایشگاه اصفهان 
حذف خواهد شــد و غلظت گوگرد در گازوئیل تولیدی این 
شــرکت از PPM ۶000 به کمتر از PPM 10 می رســد. 
ســودآوری این طرح برای شرکت حدود ۵٫9 هزار میلیارد 

تومان )در صورت تداوم نرخ های فعلی( در سال است.
با بهره برداری از این طرح به ازای تصفیه هر بشکه گازوئیل 
تولیدی ۷ دلار ارزش افزوده عاید شرکت خواهد شد. سود 
خالص پالایشگاه اصفهان با راه اندازی واحد تصفیه گازوئیل 
در مجموع 2۶3 میلیون دلار خواهد بود و هزینه های انجام 
شده برای اجرای این طرح ملی پس از 4 سال برمی گردد.

طــرح بزرگ تصفیه گازوئیل )ســوخت دیزل( با ســرمایه 
گــذاری ۵4۵ میلیون یورو و ۶9 هزار و 134 میلیارد ریالی 

در حال راه اندازی مقدماتی در پالایشگاه اصفهان است.
شرکت پالایش نفت اصفهان ) پالایشگاه اصفهان ( در زمان 
حاضر وظیفه تامین حدود 2۵ درصد از ســوخت کشور را 
بــه عهده دارد و بنزین و گازوئیــل از محصولات اصلی این 
شرکت بشمار می آید بطوری که سوخت 1۶ استان از جمله 

اصفهان را تامین می کند.
روزانه 12 میلیون لیتــر بنزین یورو ۵ و چهار میلیون لیتر 

گازوئیل یورو۵ در این واحد صنعتی تولید می شود.
ایـن شرکت با حدود 30 نوع فراورده نفتی اصلی و ویژه در 
منطقه ای به مســاحت 340 هکتار در شمال غربی اصفهان 

واقع و ظرفیت آن حدود 3۷۵ هزار بشکه در روز است.

 با هدف تولید گازوئیل يورو ۵

مشعل شماره یک طرح تصفیه گازوئیل پالایشگاه اصفهان در سرویس قرار گرفت


